vie brevi che si recepisce tout court, sotto ogni aspetto tecnico, 

giuridico ed economico; 

3) Alla Ditta verrà corrisposto un compenso Mensile di € 570,00 IVA 

esclusa, per un totale complessivo pari ad € 695,40 per tutta la durata 

dell’incarico fino al 31 Maggio 2025. Pertanto complessivamente ad € 

2.781,60 (diconsi Euro Duemilasettecentottantuno/60) comprensivo di 

Iva al 22%; 

4) I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: